Activos
Activos Corriente

Efectivo y Equivalentes de Efectivo

Cuentas Por Cobrar Clientes

Existencia de Bienes de Cambio y Consumo

Total Activos Corrientes

Activos No Corrientes
Edificios

Equipos de Transporte
Equipos de Cargas

Equipos de Oficina

Eguipos de Cocina

Equipos de Fotograficos
Sotfware de Computadoras
Despreciacion Acumulada
Total Aciivos No Corrientes

Otros Activos

Construcciones en Proceso
Seguros Para Vehiculos
Seguro Para Edificaciones
Fianzas Depositos

Gastos Pagado por Adelantado
Total Otros Activos

Total Activos

Fasivos y Pairimonio

Pasivos Corrientes

Cuentas por Pagar Proveedores
Viaticos por Pagar

Retenciones por pagar

Itbis Retenio por Pagar
Prestaciones Laborales por Pagar
Oiras Cuentas Por Pagar

Total Pasivos Corrientes

Pasivos No Carrientes

Cuentas Por Pagar a Largo Plazo
Total No Corrientes

Total Pasivos

Patrimonio

Patrimmonio Inicial
Resultados Acumulados
Resultado del Ejercicio
Total Patrimonio

Total Pasivos y Patrimonio

/0

GOBIERNO DE L

A

REPUBLICA DOMINICANA

COMEDORES ECONOMICOS DEL ESTADO

BALANCE GENERAL
AL 31 DE MARZO 2022
(VALORES EN RDS)

FEBRERO 2022

464,426,060.94
1,631,429,107.38
200,861,409.41
2.296.716.577.73

MARZO 2022

548.848,899.16

1.635,385.548.89
66,084.954.65

2.250,319.402.70

137,375,968 98 137,375.968.98
335.730,389.68 335.730,389.68
2,295,100.00 2.295,100.00
77,318,322.67 77.318,322.67
87.378.690.36 87.378.690.36
84.812.50 84.812.50
973.808.61 973.808.61
~391,861,000.48 (393,668.265.48)
249,296,092.32 247,488,827.32
44,462,717.93 53,191,530.46
14,245.74 0.00
3.851,652.61 1.758.575.59
02 320,00 162 320.00

2.427.197.70
50,848,133.98

1,636,935.19
56,749,361.24

2,596,860,804.03

2,554,557,591.26

469.454.622 46
3,840.416.00
1,265,753.63

40%.652.716.15
3.840,416.00
1,265,753.63

1,194.805.27 1,194,805.27
1,784.629.64 1,784,629.64
000 364,511,190
477,540,227.00 417,102,831.88
0.00 0.00

0.00 0.00
477,540,227.00 417,102.831.88
7.518.717.21 7.518.717.21
2,103,934,320.51 2,004,344,348.27
7,867.539.31 125.591.693.90
2.119,320,577.03 2,137,454,759.38
2,596,860,804.03 2.554,557,591.26
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COMEDORES

ECOMCrRCOS

RNC: 401-05251-2

VAT OR

Av. San Vieente de Pagl Esq. Presidente Batrella Ureti. Telefono: 809:592:1819 Fas: Bi9:596:7420

0.18
0.00
0.67
-n.02

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
-0.01

0.20
-1.00
-0.54

-0.33
0.12
-0.02

-0.13
0.00
0.00
0.00
0.00
00

-0.13

0.00
0.00
0.13

0.00
.05
14.96

0.01
-0.02

VATOR

ABSOLUTO
RDS

84,422.838.22
3,956,441.51
-134,776,454.76
-46,397,175.03

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
-1,807,265.00
-1,807,265.00

8,728,812.53
-14,245.74
-2,093,077.02

-790.262.51
5.,901,227.26
-42.303,.212.77

-60.801.906.31
0.00

0.00

0.00

0.00
364,511.19
-60,437,395.12

0.00
0.00
-60,437,395.12

0.00
-99,589,972.24
117,724,154.59

18.134.182.35
-42,303,212.77



